dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO babknHa EkaTepunHa BacunbeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 007715

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

02.12.2011
ynenos POO
Iop. MU0
P t OObBLEeKT oL eHKMm,
Homep 3aKJiloyumBLUee haTa Bup,
HanpaBJieHue .
oT4yeTa 00 AOroBop Ha coCTaBJIeHUA onpepenseMoun
KBaNMcpMKaLUMOHHOro
oueHKe nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
aTrecrtaTa
OLLeHKM
00O "AreHTCTBO bIHOYHaA,
101/2016 N . | 06.10.2016 KOMHaTa P
HeaBMXMUMOCTM "Ipa NIMKBUOALMOHHAsA
00O "AreHTCTBO bIHOYHaA,
102/2016 N . | 10.10.2016 KBapTupa P
HeABMXMUMOCTM "Idpa NINKBUOALMOHHAsA
00O "AreHTCTBO bIHOYHaA,
103/2016 wm | 10.10.2016 KBapTupa P
HeABMXUMOCTM "Idpa NINKBUAALMNOHHAA

00O "AreHTCTBO
104/2016 renTeTe wm | 11.10.2016 asToMobMNb pbIHOYHAA
HeABMXUMOCTY "Ipa

OO0 "AreHTCTBO bIHOYHaA,
105/2016 N . | 11.10.2016 KOMHaTa P

HeOBUXUMOCTK "Idpa JINKBUAALMOHHasA

00O "AreHTCTBO pbIHOYHaA,
106/2016 N . | 14.10.2016 KBapTupa

HeABMXUMOCTHM "Ipa NIMKBMAAUNOHHas

00O "AreHTCTBO pbIHOYHaA,
107/2016 ., . | 17.10.2016 KBapTupa

HeABMXUMOCTHY "Ipa NIMKBMAAUNOHHas

OO0 "AreHTCTBO bIHOYHaA,
108/2016 > 1 10.10.2016 KBapTUPa P

HeABMXUMOCTHN "Ipa JIMKBMAAUNOHHas

00O "AreHTCTBO bIHOYHaA,
109/2016 N . | 24.10.2016 BCTPOEHHOE NnomelleHne P

HeABMXUMOCTHY "Ipa JIMKBMAAUNOHHas

OO0 "AreHTCTBO bIHOYHaA,
110/2016 21.10.2016 KBapTupa b

HeaBuXumocTu "Ipa" NINKBUOALMOHHANA



111/2016

112/2016

113/2016

114/2016

115/2016

116/2016

117/2016

118/2016

119/2016

120/2016

121/2016

122/2016

00O "AreHTCTBO
HeaBuXumocTun "Ipa"

00O "AreHTCTBO
HeaBuXumocTu "Ipa"

00O "AreHTCTBO
HeaBv>XxuMocTKn "Ipa"

00O "AreHTCTBO
HeaBuXumocTu "Ipa”

00O "AreHTCTBO
HeABMXMUMOCTHN "dpa”

00O "AreHTCTBO
HeaBMXumMocTun "Ipa"

OO0 "AreHTCTBO
HeABM>XXUMOCTHN "dpa”

00O "AreHTCTBO
HeaBuXumocTun "Ipa”

00O "AreHTCTBO
HeaBwXumocTun "Ipa"

00O "AreHTCTBO
HeaBvXuMocTK "Ipa"

00O "AreHTCTBO
HeaBwXumocTun "Ipa”

00O "AreHTCTBO
HeABMXUMOCTHN "dpa”

27.10.2016

28.10.2016

31.10.2016

31.10.2016

03.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

14.11.2016

15.11.2016

15.11.2016

15.11.2016

16.11.2016

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

gomosJiageHune

2 3JaHNSA N 3eMeNbHbIn
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIVKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS,
NIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHASNA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaAUMOHHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALMOHHASA



