

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Бабкина Екатерина Васильевна		
Номер в реестре членов РОО		007715		
Дата включения в реестр членов РОО		02.12.2011		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
101/2016	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	06.10.2016	комната	рыночная, ликвидационная
102/2016	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	10.10.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
103/2016	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	10.10.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
104/2016	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	11.10.2016	автомобиль	рыночная
105/2016	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	11.10.2016	комната	рыночная, ликвидационная
106/2016	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	14.10.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
107/2016	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	17.10.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
108/2016	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	19.10.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
109/2016	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	24.10.2016	встроенное помещение	рыночная, ликвидационная
110/2016	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	21.10.2016	квартира	рыночная, ликвидационная

111/2016	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	27.10.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
112/2016	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	28.10.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
113/2016	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	31.10.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
114/2016	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	31.10.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
115/2016	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	03.11.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
116/2016	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	07.11.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
117/2016	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	07.11.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
118/2016	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	14.11.2016	домовладение	рыночная, ликвидационная
119/2016	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	15.11.2016	2 здания и земельный участок	рыночная
120/2016	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	15.11.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
121/2016	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	15.11.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
122/2016	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	16.11.2016	квартира	рыночная, ликвидационная